
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費1/4四半期分 420,000 420,000

1 4/28 調査研究費 住民要望調査等旅費　2014年4月分 319 419,681

2 4/29 資料購入費 毎日新聞　2014年4月分 3,093 416,588

3 4/29 事務費 USBメモリー代 1,026 415,562

4 4/30 資料購入費 読売新聞　2014年4月分 3,090 412,472

5 4/30 事務費 携帯電話の利用料金1/2　2014年4月分 6,513 405,959

6 4/30 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年4月分 4,391 401,568

7 5/22 資料購入費 生活と健康を守る新聞　2014年6月～2015年3月 3,000 398,568

8 5/26 調査研究費 住民要望調査等旅費　2014年5月分 9,641 388,927

9 5/28 資料購入費 原水爆禁止2014年世界大会パンフレット代 310 388,617

10 5/29 広報広聴費 2014年2月議会報告　印刷代 302,400 86,217

11 5/29 資料購入費 毎日新聞　2014年5月分 3,093 83,124

12 5/29 資料購入費 読売新聞　2014年5月分 3,090 80,034

13 6/2 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年5月分 4,969 75,065

14 6/2 事務費 携帯電話の利用料金1/2　2014年5月分 7,634 67,431

15 6/9 資料購入費 高知県職員録 650 66,781

16 6/22 調査研究費 住民要望調査等旅費　2014年6月 23,432 43,349

17 6/27 資料購入費 読売新聞　2014年6月分 3,090 40,259

18 6/30 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年6月分 4,974 35,285

19 6/30 事務費 携帯電話の利用料金1/2　2014年6月分 7,164 28,121

20 7/1 資料購入費 学習の友　2014年5月号～2015年4月号+別冊2回分 7,000 21,121

21 7/1 調査研究費 高知県労働者学習協議会　2014年度会費 6,000 15,121

22 7/2 資料購入費 毎日新聞代　2014年6月分 3,093 12,028
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23 7/3 広報広聴費 議会報告ゆうメール代 17,729 -5,701

7/16 政務活動費2/4四半期分 420,000 414,299

24 7/17 事務所費 幡多事務所家賃　2014年4月～7月分 100,000 314,299

25 7/28 資料購入費 全国革新懇ニュース購読料・送料　2013・2014年分 3,600 310,699

26 7/28 資料購入費 読売新聞　2014年7月分 3,090 307,609

27 7/30 資料購入費 毎日新聞　2014年7月分 3,093 304,516

28 7/31 資料購入費 クレスコ　20014年4月～2015年3月号 6,165 298,351

29 7/31 事務費 携帯電話の利用料金1/2　2014年7月分 7,707 290,644

30 7/31 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年7月分 5,146 285,498

31 7/31 調査研究費 住民要望調査等旅費　2014年7月 16,369 269,129

32 8/2 事務費 封筒代 346 268,783

33 8/11 調査研究費 高知自治体問題研究所会費　2012年10月～2014年9月 14,700 254,083

34 8/19 調査研究費 住民要望調査等旅費　2014年8月分 7,209 246,874

35 8/25 資料購入費 読売新聞　2014年8月分 3,090 243,784

36 8/29 資料購入費 毎日新聞　2014年8月分 3,093 240,691

37 9/1 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年8月分 4,454 236,237

38 9/1 事務費 携帯電話の利用料金1/2　2014年8月分 7,033 229,204

39 9/11 資料購入費 救援新聞　2013年4月～2015年3月分 7,200 222,004

40 9/12 調査研究費 住民要望調査等旅費　2014年9月 7,175 214,829

41 9/25 資料購入費 読売新聞　2014年9月分 3,090 211,739

42 9/29 資料購入費 毎日新聞　2014年9月分 3,093 208,646

43 9/30 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年9月分 4,403 204,243

44 9/30 事務費 携帯電話の利用料金1/2　2014年9月分 8,831 195,412
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45 10/1 資料購入費 自治と分権　No55・No56号代 2,100 193,312

10/16 政務活動費3/4四半期分 420,000 613,312

46 10/24 事務費 プリンターインク代 7,107 606,205

47 10/28 資料購入費 朝日新聞　2014年10月分 3,093 603,112

48 10/28 資料購入費 読売新聞　2014年10月分 3,090 600,022

49 10/28 資料購入費 毎日新聞　2014年10月分 3,093 596,929

50 10/31 事務費 自宅電話通信費の1/2　2014年10月分 4,555 592,374

51 10/31 事務費 携帯電話の利用料金1/2　2014年10月分 8,134 584,240

52 11/10 事務所費 幡多事務所家賃　2014年8月～2015年1月分 150,000 434,240

53 11/20 資料購入費 朝日新聞購読料　2014年11月分 3,093 431,147

54 11/26 調査研究費 住民要望調査等旅費　2014年11月分 7,205 423,942

55 12/1 事務費 自宅電話通信費1/2　2014年11月分 4,627 419,315

56 12/1 事務費 携帯電話の利用料金1/2　2014年11月分 7,850 411,465

57 12/2 資料購入費 毎日新聞　2014年11月分 3,093 408,372

58 12/20 事務費 メモリースティック 1,706 406,666

59 12/21 資料購入費 朝日新聞購読料　2014年12月分 3,093 403,573

60 12/29 資料購入費 毎日新聞　2014年12月分 3,093 400,480

61 1/5 資料購入費 高知新聞総合　2014年12月分 2,571 397,909

62 1/5 事務費 自宅電話通信費1/2　2014年12月 4,536 393,373

63 1/5 事務費 携帯電話料金の1/2　14年12月分 3,883 389,490

1/16 政務活動費4/4四半期分 420,000 809,490

64 1/20 資料購入費 朝日新聞購読料　2015年1月分 3,093 806,397

65 1/23 調査研究費 住民要望調査等旅費　2015年1月 14,320 792,077
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66 1/26 資料購入費 読売新聞購読料　2015年1月分 3,090 788,987

67 1/30 資料購入費 高知新聞　2015年1月分 3,086 785,901

68 1/30 資料購入費 毎日新聞　2015年1月分 3,093 782,808

69 2/2 事務費 自宅電話通信費1/2　2015年1月分 4,466 778,342

70 2/2 事務費 携帯電話の利用料金1/2　2015年1月分 4,261 774,081

71 2/3 事務費 切手代 120 773,961

72 2/12 資料購入費 全国農業新聞　2014年8月～2015年3月 4,800 769,161

73 2/12 調査研究費 住民要望調査等旅費　2015年2月分 14,420 754,741

74 2/20 資料購入費 朝日新聞購読料　2015年2月分 3,093 751,648

75 2/25 資料購入費 読売新聞購読料　2015年2月分 3,090 748,558

76 2/25 資料購入費 高知新聞総合　2015年2月分 3,086 745,472

77 2/27 資料購入費 毎日新聞購読料　2015年2月分 3,093 742,379

78 3/2 事務費 自宅電話料金の1/2　2014年2月分 4,386 737,993

79 3/2 事務費 携帯電話の利用料金1/2　2015年2月分 3,923 734,070

80 3/9 広報広聴費 議会報告郵送料 321,750 412,320

81 3/10 資料購入費 建交労雑誌版　14年4月～15年3月迄 3,460 408,860

82 3/13 資料購入費 生活保護の手引きＱ＆Ａ 1,500 407,360

83 3/17 事務所費 幡多事務所賃貸料　2015年2月～3月分 50,000 357,360

84 3/18 広報広聴費 週刊議会報告「元気印」用紙代 19,440 337,920

85 3/18 広報広聴費 議会報告印刷代 178,200 159,720

86 3/18 広報広聴費 議会報告郵送封筒代 55,296 104,424

87 3/18 広報広聴費 議会報告郵送封筒印刷費 43,200 61,224

88 3/18 広報広聴費 週刊議会報告「元気印」印刷代　2014年4月～2015年3月分 38,720 22,504
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89 3/25 資料購入費 日本農業新聞購読料　2014年4月～2015年3月分 31,476 -8,972

90 3/27 資料購入費 農民新聞購読料　2014年4月～2015年3月分 7,200 -16,172

合　　　　計 1,680,000 1,696,172 -16,172

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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